
Página 9 Diário Oficial Eletrónico Edição n° 999/2023 Publicação: 17/05/2023

Prefeitura Municipal de Coelho Neto - MA, Praça Getúlio Vargas, S/N , Centro, Prefeito Bruno José Almeida e Silva
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://dom.coelhoneto.ma.gov.br/diariooficial/520

Edição no n°999/2023

Orgão Participante

_______________________________________________________
__
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
E CIDADANIA
Orgão Participante

_______________________________________________________
__
INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO IDG
Fornecedor Registrado

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo  o  resultado  da  licitação  na  modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023, do tipo menor
preço por lote, objetivando o Registro de preços para
futura  e  eventual  contratação  de  empresa
especializada  na  prestação,  de  forma contínua,  de
serviços  de  apoio  administrativo  e  atividades
auxiliares, com fornecimento de todos os materiais de
consumo  e  equipamentos  necessários,  a  serem
executados  nas  dependências  das  Secretarias
Municipais de Coelho Neto - MA, homologado para a
e m p r e s a  a  s e g u i r :  I N S T I T U T O  D E
DESENVOLVIMENTO  E  GESTÃO  IDG,  CNPJ  Nº
03.667.683/0001-23, pelo valor de R$ 59.492.522,16
(Cinquenta e Nove Milhões, Quatrocentos e Noventa
e  Dois  Mil,  Quinhentos  e  Vinte  e  Dois  Reais  e
Dezesseis  Centavos).  Data da Homologação:  17 de
maio de 2023. Comunico assim o resultado final do
procedimento, levando em conta o interesse público e
administrativo.  Sérgio  Ricardo  Viana  Bastos  -
Secretário  Municipal  de  Planejamento  e  Gestão.
Coelho Neto - MA, PUBLIQUE-SE.

DESPACHO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO
Sérgio Ricardo Viana Bastos, Secretário Municipal de
Planejamento e Gestão, no uso de suas atribuições
legais  e  tendo como prerrogativas  os  regramentos
instituídos pela Lei Federal n° 8.666/93 e;
CONSIDERANDO  a  supremacia  da  Administração
Públ ica  na  condução  e  encerramento  dos
procedimentos  licitatórios  em  andamento  em  sua
instância, com fundamento no art. 49, caput, da Lei
Federal n° 8.666/93;
CONSIDERANDO  a  prerrogativa  da  autotutela  da
Administração Pública  de rever  seus  próprios  atos
para alcançar aspectos de legalidade, e que tem o
dever de obedecer à Lei e   verificar a presença dos
pressupostos de validade dos atos que pratica;
CONSIDERANDO  as  divergências  encontradas  nas
cláusulas  e  detalhamento  dos  itens  no  termo  de
referência  anexo  I  do  edital  em  relação  a

responsabilidade  dos  custos  da  locação  das
máquinas, sejam eles operador, manutenção, peças,
combustível entre outros.
CONSIDERANDO  que  a  Administração  deve
reconhecer  e  anular  de  ofício  seus  próprios  atos
quando acometidos de vícios insanáveis com fulcro no
art. 49 da Lei Federal n° 8.666/93 e nas Súmulas n°
346 e 473 do STF;
DECIDO,
ANULAR, por vício insanável, o processo licitatório
Pregão Eletrônico nº 016/2023, que tem como objeto
o  Registro  de  preços  para  futura  e  eventual
contratação de empresa para prestação de serviços
de  locação  de  máquinas  e  veículos  pesados,  com
operador,  estando  incluída  toda  a  manutenção
preventiva  e  corretiva,  com  fornecimento  e
substituição  de  peças,  pneus,  mão  de  obra,
componentes e materiais  utilizados na manutenção
necessários ao regular funcionamento das máquinas
pesadas, reconhecendo e decretando a invalidação do
processo de contratação.

Coelho Neto - MA, 17 de Maio de 2023

  
      Sérgio Ricardo Viana Bastos
Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

CADASTRO DE RESERVA
Prefeitura Municipal de Coelho Neto Prefeitura
Municipal  de Coelho Neto Registro de Preços
Eletrônico - 010/2023

ITEM 0001 - Boné, com identificação confeccionado
em tecido  misto  de  algodão  ,  cores  variados  com
regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da
pala,  medindo  5cm de  altura  x  6cm de  largura  -
Tamanhos P, M, G, GG | Valor: 9,00
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME

ITEM 0002 - Boné, com identificação confeccionado
em tecido  misto  de  algodão  ,  cores  variados  com
regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da
pala,  medindo  5cm de  altura  x  6cm de  largura  -
Tamanhos P, M, G, GG | Valor: 9,00 (CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME

ITEM  0003  -  Botina  em  couro  e  costurado,  com
certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34
ao 38 | Valor: 15,00 (CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo



Página 10 Diário Oficial Eletrónico Edição n° 999/2023 Publicação: 17/05/2023

Prefeitura Municipal de Coelho Neto - MA, Praça Getúlio Vargas, S/N , Centro, Prefeito Bruno José Almeida e Silva
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://dom.coelhoneto.ma.gov.br/diariooficial/520

Edição no n°999/2023

1    M. J. DE S. VIEIRA    10.511.859/0001-19    ME

ITEM 0004a  -  Botina  em couro  e  costurado,  com
certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34
ao 38 | Valor: 93,00
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME
2    M. J. DE S. VIEIRA    10.511.859/0001-19    ME

ITEM  0005  -  Botina  em  couro  e  costurado,  com
certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39
ao 44 | Valor: 98,90 (CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1    M. J. DE S. VIEIRA    10.511.859/0001-19    ME

ITEM  0006  -  Botina  em  couro  e  costurado,  com
certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39
ao 44 | Valor: 98,90 (CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1    M. J. DE S. VIEIRA    10.511.859/0001-19    ME

ITEM 0007 - Calça em brim na cor à definir com cos e
passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas
com 2  bolsos  na  frente  e  2  bolsos  atrás  com as
costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46
| Valor: 32,00 (CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME

ITEM 0008 - Calça em brim na cor à definir com cos e
passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas
com 2  bolsos  na  frente  e  2  bolsos  atrás  com as
costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46
| Valor: 32,00 (CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME

ITEM 0009 -  Calças para fardamento oxfor linho -
Tamanhos  36,  38,  40,  42,  44  e  46  |  Valor:  31,00
(CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME

ITEM 0010 -  Calças para fardamento oxfor linho -
Tamanhos  36,  38,  40,  42,  44  e  46  |  Valor:  31,00
(CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME

ITEM  0011  -  Camise ta  de  manga  cur ta ,

confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão,
gola redeonda, logo do munícipio - Tamanhos P, M, G,
GG | Valor: 9,00
 
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
 
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME

ITEM  0012  -  Camise ta  de  manga  cur ta ,
confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão,
gola redeonda, logo do munícipio - Tamanhos P, M, G,
GG | Valor: 9,00
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME

ITEM  0013  -  Camise ta  de  manga  cur ta ,
confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester,
gola V logo do munícipio - Tamanhos P, M, G, GG |
Valor: 9,00
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME

ITEM  0014  -  Camise ta  de  manga  cur ta ,
confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester,
gola V logo do munícipio - Tamanhos P, M, G, GG |
Valor: 11,80 (CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1    M. J. DE S. VIEIRA    10.511.859/0001-19    ME

ITEM 0015 - Camisa de tergal em algodão em V para
serviços  gerais  manga curta  de  cores  e  tamanhos
variados  -  Tamanhos  P,  M,  G,  GG  |  Valor:  24,00
(CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME

ITEM 0016 - Camisa de tergal em algodão em V para
serviços  gerais  manga curta  de  cores  e  tamanhos
variados  -  Tamanhos  P,  M,  G,  GG  |  Valor:  24,00
(CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME

ITEM 0017 - Camisa de malha manga longa em malha
gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado
com identificação - Tamanhos P, M, G, GG | Valor:
17,00 (CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1    M. J. DE S. VIEIRA    10.511.859/0001-19    ME



Página 11 Diário Oficial Eletrónico Edição n° 999/2023 Publicação: 17/05/2023

Prefeitura Municipal de Coelho Neto - MA, Praça Getúlio Vargas, S/N , Centro, Prefeito Bruno José Almeida e Silva
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://dom.coelhoneto.ma.gov.br/diariooficial/520

Edição no n°999/2023

ITEM 0018 - Camisa de malha manga longa em malha
gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado
com identificação - Tamanhos P, M, G, GG | Valor:
17,00 (CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1    M. J. DE S. VIEIRA    10.511.859/0001-19    ME

ITEM 0019 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola
polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo
marca do município - Tamanhos P, M, G, GG | Valor:
15,00 (CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1    M. J. DE S. VIEIRA    10.511.859/0001-19    ME

ITEM 0020 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola
polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo
marca do município - Tamanhos P, M, G, GG | Valor:
15,00 (CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1    M. J. DE S. VIEIRA    10.511.859/0001-19    ME

ITEM 0021 - Camiseta de manga longa com proteção
UV; cor ainda a definir, com logo marca do município
- Tamanhos P, M, G, GG | Valor: 11,50
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME

ITEM 0022 - Camiseta de manga longa com proteção
UV; cor ainda a definir, com logo marca do município
- Tamanhos P, M, G, GG | Valor: 15,00 (CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1    M. J. DE S. VIEIRA    10.511.859/0001-19    ME
 
ITEM 0023 - Camisola transpassada aberta com tiras
em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios,
tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G |
Valor: 38,00
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME

ITEM 0024 - Camisola transpassada aberta com tiras
em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios,
tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G |
Valor: 38,00 (CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME

ITEM 0025 - Capote cirúrgico manga longa, punho e
dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 -
Tamanhos P, M, G | Valor: 57,00 (CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   

 23.714.767/0001-88     ME

ITEM 0026 - Capote cirúrgico manga longa, punho e
dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 -
Tamanhos P, M, G | Valor: 57,00 (CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME

ITEM 0027 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores
variadas,fechamento  com  botão  cores  variadas  na
parte da frente,bolso interno nas laterais inferiores,
modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG | Valor: 45,00
(CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME

ITEM 0028 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores
variadas,fechamento  com  botão  cores  variadas  na
parte da frente,bolso interno nas laterais inferiores,
modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG | Valor: 45,00
(CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME

ITEM 0029 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor
a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo
manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte
inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente,
ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho.
Tecido em cretone tipo “linhol”, 100% algodão, com
f ios  retorc idos  à  do is  cabos ,  t ing imento
“indanthrene”,  com  137,16  fios/cm.  no  urdume  e
147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção
tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão
oval  21cm  x  32cm  em  silk  screen  resistente  a
lavagem hospitalar,  no centro da blusa e outra na
parte superior frontal da calça no lado esquerdo com
tamanho  de  12cm  x  20cm.  Com  identificação  de
tamanho por código de cores na gola. (será admitida
uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do
tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG | Valor: 66,00
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME

ITEM 0030 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor
a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo
manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte
inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente,
ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho.
Tecido em cretone tipo “linhol”, 100% algodão, com
f ios  retorc idos  à  do is  cabos ,  t ing imento



Página 12 Diário Oficial Eletrónico Edição n° 999/2023 Publicação: 17/05/2023

Prefeitura Municipal de Coelho Neto - MA, Praça Getúlio Vargas, S/N , Centro, Prefeito Bruno José Almeida e Silva
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://dom.coelhoneto.ma.gov.br/diariooficial/520

Edição no n°999/2023

“indanthrene”,  com  137,16  fios/cm.  no  urdume  e
147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção
tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão
oval  21cm  x  32cm  em  silk  screen  resistente  a
lavagem hospitalar,  no centro da blusa e outra na
parte superior frontal da calça no lado esquerdo com
tamanho  de  12cm  x  20cm.  Com  identificação  de
tamanho por código de cores na gola. (será admitida
uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do
tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG | Valor: 66,00
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME

ITEM 0035 - Jalecos para cozinheira aberto na frente
tecido brim leve 100% algodão - Tamanhos P, M, G |
Valor: 58,00 (CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME

ITEM 0036 - Lenções para pediatria cedro hospitalar
100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico |
Valor: 21,50
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME

ITEM 0037 - Lenções para pediatria cedro hospitalar
100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico |
Valor: 29,00 (CONT.)
 
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1    M. J. DE S. VIEIRA    10.511.859/0001-19    ME

ITEM 0038 - Lenções para pediatria cedro hospitalar
100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico |
Valor: 20,00 (CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME

ITEM 0039 - Lenções para pediatria cedro hospitalar
100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico |
Valor: 20,00 (CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME

ITEM 0040 -  Lençol  com elástico  em algodão cru
hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida
60x60x20x20.  Medindo 1,60 x  2,50.  |  Valor:  32,00
(CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1    M. J. DE S. VIEIRA    10.511.859/0001-19    ME

ITEM 0041 -  Lençol  com elástico  em algodão cru
hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida
60x60x20x20.  Medindo 1,60 x  2,50.  |  Valor:  32,00
(CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1    M. J. DE S. VIEIRA    10.511.859/0001-19    ME

ITEM 0042 -  Lençol  sem elástico  em algodão  cru
hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida
60x60x20x20.  Medindo 1,60 x  2,50.  |  Valor:  25,00
(CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME

ITEM 0043 -  Lençol  sem elástico  em algodão  cru
hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida
60x60x20x20.  Medindo 1,60 x  2,50.  |  Valor:  25,00
(CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME

ITEM 0044 - Peça com 50 MT de Brim sola sol 100%
algodão  duas  larguras  para  confeccionar  campo  e
pacotes cirúrgicos | Valor: 1.900,00 (CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME
2    M. J. DE S. VIEIRA    10.511.859/0001-19    ME

ITEM 0045a - Peça com 50 MT de Brim sola sol 100%
algodão  duas  larguras  para  confeccionar  campo  e
pacotes cirúrgicos | Valor: 1.900,00
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME
2    M. J. DE S. VIEIRA    10.511.859/0001-19    ME

ITEM 0046 - Redinha para balança de tecido brim |
Valor: 21,00 (CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1    M. J. DE S. VIEIRA    10.511.859/0001-19    ME

ITEM 0047 - Pasta congresso em tecido com ziper
pessonalizado | Valor: 16,00 (CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME

ITEM 0048 - Peça com 50 MT Tecido para toalhas de
mesa tipo brim | Valor: 1.795,00 (CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME



Página 13 Diário Oficial Eletrónico Edição n° 999/2023 Publicação: 17/05/2023

Prefeitura Municipal de Coelho Neto - MA, Praça Getúlio Vargas, S/N , Centro, Prefeito Bruno José Almeida e Silva
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://dom.coelhoneto.ma.gov.br/diariooficial/520

Edição no n°999/2023

2    M. J. DE S. VIEIRA    10.511.859/0001-19    ME

ITEM 0049 - Peça com 50 MT Tecido para cortina
tipo brim | Valor: 1.795,00
 
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1    M. J. DE S. VIEIRA    10.511.859/0001-19    ME
2     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME

ITEM 0050 - Peça com 50 MT Tecido tipo viscose |
Valor: 1.200,00 (CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1    M. J. DE S. VIEIRA    10.511.859/0001-19    ME

ITEM 0051 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5,
6, 8 e 10 anos) | Valor: 8,30 (CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME

ITEM 0052 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5,
6, 8 e 10 anos) | Valor: 8,30 (CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME

ITEM 0053 -  Camisa de malha 100% algodão com
identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) | Valor: 8,20
(CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME

ITEM 0054 -  Camisa de malha 100% algodão com
identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) | Valor: 8,20
(CONT.)
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME

ITEM 0055 -  Camisa de malha 100% algodão com
identificação - Tamanhos P, M, G, GG | Valor: 8,00
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME

ITEM 0056 -  Camisa de malha 100% algodão com
identificação - Tamanhos P, M, G, GG | Valor: 8,00
Posição    Fornecedor    CPF/CNPJ    Tipo
1     R O M U L O  F  D O  R E G O  L I M A   
 23.714.767/0001-88     ME

 

 

 

 

 

Código identificador:
b6abc944e5215aa5550293d4c667866133a02ccc4e1f77a07bbdd91917a7bd170b70f655d6
f739d1675e0c7d5386c55a21271fb576d59bb8103f8c4902e40dde


